07 Rheinland - Pfalz
2 Reg. - Bei. Trier
35.36

Gemeinde »
AVl (im
Baldringen ... (IV)
Beuren ... (D]
Biebelhausen (D]
Bilzingen ....  (lll)
Dilmar . 1y
Dittlingen ()
Esingen (D]
Fellerich V)
Filzen (0)
Fisch . V)
Freudenburg . [UD)
Greimerath . . (v)

Hamm (b. Filzen) (0]
Hamm (b. Taben)  (lI1)

Helfant... (1
Hentern (V)
Irsch.. Q%]
Kahren [UD)]
Kanzem V)

Kastei - Staadt iy

Kelsen 1y
Kirf any
Koéllig V)
Koénen 0]
Kaérrig (D)
Kommlingen . (0]
Konz (0]
Krettnach 1)
Kreuzweiler . .. (Il)
Krutweiler ....  (lll)
Mannebach [UD)]
[dDh)
0]
V)
Oberbillig (]
Oberemmel . . . 0]
Ockfen v)
Onsdorf V)
Palzem... ()
Paschel )
Pellingen m
Portz ... ()
Rehlingen ... (%)
Rommelfangen (1D}
Saarburg, Stadt
Schoden (V)
Schémerich ... (IVv)
Serrig..... (1v)
SOst.....is (D)
Sudlingen (D)
Taben-Rodt .. (ll)
Tawern... V)
Temmels V)
Trassem ... (U]
Vierherrenborn . (IV)
Wasserliesch .. . (1)
V)
(mn
(\%}
Wiltingen . (V)
Wincheringen .. . (ll)
Zerf. (v)
zusammen
Aach. (VD
Bekond N (A
Bescheid ... .. ()
BeBlich .... . . (VI
Beuren ... (1))
Borfink - Muhl . |, -1
Bonerath . D)
Breit....ccooeee. (V)
Bidlich e (IV)
Butzweiler .. ___ (1)
Damflos Cee ()
Detzem............ 1o (IV)
Edingen o (VI
Ehrang ()
Eisenach .. .+ (VIII)
Eitelsbach .. . (VI
Ensch ... . . (Iv)
Farschweiler . (VII)

1) In Klammern gesetzte rémische Ziffern r zustandiges Amt;

klas-
se
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Flache

in
gkm

6,95
3,57
7, 59
1,70
15, 19
11, 20
4,25
4,00
4,08
7, 56
531
5,52
4,04
15,58
6, 28
2,00
6,87
7,46

339
90
131
90
95
80
65
65
130
100
151
644
421
39
37
178
179
603
130
225
242
70
295
56
598
115
110
3289
231
123
91
166
109
147
603
350
516
244
95
180
100
263
83
85
65
2341
193

725
78
19

339

731

305

327

112

e

235
92

353

630

593

641

20 584

252
256
165
55
365
186
104
98
108
282
282
303
125
2 516
195
185
253
257

Wohnbevoélkerung am

25.9.1956

23

mannlich | weiblich |

395
77
111
102
83
91
81
63
144
123
159
756
503
45
33
179
178
690
133
267
230
70
304
52
649
146
127
853
256
130

177
113
169
695
391
553
273
119
192
106
270

98

93

52
888
217

87
827

69

24
495
790
314
378
113
839
262
105
416
724
651
702

329

262
292
175
57
405
214
131
114
114
348
297
302
140
938
19
208
261
272

Ge-  Natur-
| 13.9.1950 meinde-j raum-
insgesamt Schlussel

35 Landkreis Saarburg
Sitz der Kreisverwaltung: Saarburg, Stadt

734 738 301 252
167 162 351 246
242 247 251 260
192 193 302 252
178 184 303 260
171 159 252 260
146 154 253 260
128 121 254 260
274 267 401 260
223 219 201 252
310 302 402 260*
1400 1303 304 246*
924 873 352 242
34 93 202 252
70 72 305 252
357 349 255 260
357 344 353 246
1293 1249 354 252*
263 261 306 260*
492 481 403 252
472 455 307 246*
140 139 308 260*
599 574 309 260*
108 109 404 260
1247 1106 204 252*
261 284 310 260
237 244 203 252
7 142 6 600 205 250*
487 464 206 252*
253 238 256 260
188 210 311 252
343 349 312 252%
222 226 313 260*
316 273 207 252%
1298 1193 405 260*
741 701 208 260
1069 1048 209 252*
517 495 355 252
214 214 406 260*
372 332 257 260
206 195 356 246
533 515 210 246
181 183 314 260
178 174 407 260
117 103 315 260
5 229 4 471 111 252
410 393 357 252*
162 163 358 246
1 552 1431 359 252*
147 158 316 260
43 53 258 260
834 680 317 246
1521 1317 408 252*
619 579 409 260
705 650 318 252
225 127 362 246
1616 1521 211 260*
497 458 410 252
197 179 259 260
769 683 411 260
1354 1340 360 252%
1244 1201 260 260
1343 1 156 361 242*
43 913 40 755

36 Landkreis Trier
Sitz der Kreisverwaltung: Trier, Stadt

514 479 451 261*
548 591 351 251*
340 373 251 246*
112 109 452 261
770 683 252 243*
400 364 253 242
235 221 501 246*
212 220 352 243
222 212 353 246*
630 571 201 261
579 515 254 242
605 658 354 250*
265 292 551 261
5 454 5022 202 250*
391 404 552 261
393 417 502 250*
514 532 355 250
529 531 503 246*

Amtsgericht

Saarburg

g

Trier

Hermeskeil
Trier
Hermeskeil

Trier
Neumagen

Trier
Hermeskeil
Neumagen

Trier

Hermeskeil

(1) » Hermeskeil, (111) * Keil, (IV) * Klusserath, (V) * Schweich, (V1) . Trier- Land, (VII) * Waldrach in Ruwer, (VIII) » Welschbillig.

— 310 —

Zustandiges

Arbeitsamt

Trier

Landkreis Saarburg; (1) * Konz, (I1) r Palzem, (lIl) : Saarbiug - Land, (IV) e Saarburg - Ost, (V) = Tawernj

Finanzamt

Trier

22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22h
22b
22b
22b
22b
22h
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b

22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b

Landkreis Trier: (1) = Ehrang,



